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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/

Nazwa Inwestycji

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE 

1

2

3

4

5

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2021 R.

Załącznik nr 6

do autopoprawki nr 1

Tabela Nr 6
/w zł/

Poz.

Planowane

nakłady

finansowe

w 2021 r.

6

7

8

9

Zakup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych

Parking Stacji PKP Kielce - koncepcja projektowa

Modernizacja poziomów instalacji ciepłej wody użytkowej w budynku

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II przy ul. Jagiellońskiej 76

Modernizacja instalacji wodnej i kanalizacyjnej w budynku Domu Pomocy

Społecznej im. Jana Pawła II przy ul. Jagiellońskiej 76

Modernizacja istniejącej kotłowni olejowej w Domu Pomocy Społecznej

im. Jana i Marysieńki Sobieskich w Kielcach ul. Sobieskiego 30

Modernizacja uszkodzonej elewacji od strony wschodniej DPS im. Św.

Brata Alberta w Kielcach przy ul. Żeromskiego 4/6

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dotyczącej

rozbudowy Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego

przy ul. Chęcińskiej 23 na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy

typu D

Modernizacja łazienki w budynku MOPR przy ul. Studziennej 2 w

Kielcach

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe

700

700

852

852

852

852

852

852

70005

70005

85202

85202

85202

85202

85219

85219

 1 750 000

 250 000

 45 000

 250 000

 250 000

 20 000

 70 000

 27 750

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11 388 514

 3 100 000

 0

 1 937 000

 17 034 514

 11 997 514

 3 100 000

 0

 1 937 000

środki z innych

źródeł

kredyty i

pożyczki

dotacje 

z budżetu

państwa

 i j.s.t.

dochody własne

 1 750 000

 250 000

 45 000

 250 000

 250 000

 20 000

 70 000

 27 750

 16 425 514

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym

Rozdział

Dział

Zadania Gminy

Zadania Gminy

 2 000 000

 825 750

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2 000 000

 825 750

a.

a.

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE

 2 000 000

 825 750

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2 000 000

 825 750

Wydatki majątkowe

Zadania inwestycyjne

1.1

1.2

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.

1.

I.

II.

A

 2 000 000

 717 750

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2 000 000

 717 750

MIASTO KIELCE

10

środki wg 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/

Nazwa Inwestycji

1

2

3

4

5

/w zł/

Poz.

Planowane

nakłady

finansowe

w 2021 r.

6

7

8

9

Modernizacja świetlika na dachu budynku RO Szydłówek przy ul.

Miodowej 7

Wykonanie instalacji odgromowej w budynku przy ul. Posłowickiej 98

Zakup serwerów NAS wraz z licencjami i wdrożeniem dla MOPR ul.

Studzienna

Zakup serwera dla Działu Świadczeń Rodzinnych i Działu Świadczeń z

Funduszu Alimentacyjnego przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie

Kielecki Central Park na Czarnowie? "Skwer Jagiellonów"! Nowe miejsce

spotkań oraz wypoczynku Kielczan. Park przyjazny dla zwierząt. (B.O.)

TRASY ROWEROWE "STADION LEŚNY" w Kielcach (B.O.)

Rozwój terenów inwestycyjnych - wykupy gruntów oraz regulacja stanu

prawnego nieruchomości znajdujących się w pasach drogowych

Przebudowa nawierzchni ulic na terenie Miasta Kielce poprzez

wzmocnienie ich nośności

Budowa ul. gen. St. Maczka na odcinku od ul. płk. J. Teligi do ul.

Berberysowej w Kielcach

Budowa ul. Cichej w Kielcach

Zakupy inwestycyjne

852

852

852

855

600

600

600

600

600

600

600

85219

85219

85219

85502

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

 40 000

 15 000

 40 000

 68 000

 148 264

 120 000

 800 000

 0

 0

 0

 120 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2 000 000

 350 000

 750 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0


środki z innych

źródeł

kredyty i

pożyczki

dotacje 

z budżetu

państwa

 i j.s.t.

dochody własne

 40 000

 15 000

 40 000

 68 000

 148 264

 120 000

 800 000

 2 000 000

 350 000

 750 000

 120 000

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym

Rozdział

Dział

Zadania Gminy

Zadania Gminy

 1 188 264

 1 000 000

 3 100 000

 0

 0

 0

 0

 0

 4 288 264

 1 000 000

a.

a.

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW

 1 188 264

 1 000 000

 3 100 000

 0

 0

 0

 0

 0

 4 288 264

 1 000 000

Zakupy inwestycyjne

Budżet obywatelski

Wykupy gruntów

Zadania inwestycyjne drogowe

Zakupy inwestycyjne

1.7

1.8

2.1

2.2

1.1

1.2

2.1

3.1

3.2

3.3

4.1

2.

1.

2.

3.

4.

III.

IV.

 108 000

 268 264

 800 000

 0

 120 000

 0

 0

 0

 3 100 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 108 000

 268 264

 800 000

 3 100 000

 120 000

MIASTO KIELCE

10

środki wg 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/

Nazwa Inwestycji

1

2

3

4

5

/w zł/

Poz.

Planowane

nakłady

finansowe

w 2021 r.

6

7

8

9

Modernizacja lokali mieszkalnych - Zasób

Wykonanie elewacji komina wraz z drabiną wejściową na komin Hali

Widowiskowo-Sportowej przy ul. Żytniej 1 w Kielcach

Modernizacja zużytego wyposażenia Hotelu Maraton przy ul. L. Drogosza

1 w Kielcach

Modernizacja systemu monitoringu na Stadionu Piłkarskim przy ul.

Ściegiennego 8 w Kielcach

Relokacja oraz doposażenie serwerowni MOSiR

Zakup wraz z montażem akumulatorów zasilania systemów oświetlenia

ewakuacyjnego oraz systemów bezpieczeństwa na Stadionie Piłkarskim

ul. Ściegiennego 8

Modernizacja Monitoringu Wizyjnego Miasta Kielce

Przygotowanie placu budowy związanego z rozbudową budynku Straży

Miejskiej

Zakup paralizatorów 2 sztuki

700

926

926

926

926

926

754

754

754

70004

92695

92695

92695

92695

92695

75416

75416

75416

 1 000 000

 15 000

 155 000

 90 000

 150 000

 90 000

 1 200 000

 19 500

 22 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0


środki z innych

źródeł

kredyty i

pożyczki

dotacje 

z budżetu

państwa

 i j.s.t.

dochody własne

 1 000 000

 15 000

 155 000

 90 000

 150 000

 90 000

 1 200 000

 19 500

 22 000

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym

Rozdział

Dział

Zadania Gminy

Zadania Gminy

Zadania Gminy

 500 000

 1 241 500

 700 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 500 000

 1 241 500

 700 000

a.

a.

a.

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI

STRAŻ MIEJSKA

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU

 500 000

 1 241 500

 700 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 500 000

 1 241 500

 700 000

Zadania inwestycyjne

Zadania inwestycyjne

Zakupy inwestycyjne

Zakupy inwestycyjne

Zadania inwestycyjne

1.1

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

1.1

1.2

1.3

1.

1.

2.

1.

1.

V.

VI.

VII.

 1 000 000

 260 000

 240 000

 1 241 500

 700 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1 000 000

 260 000

 240 000

 1 241 500

 700 000

MIASTO KIELCE

10

środki wg 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/

Nazwa Inwestycji

1

2

3

4

5

/w zł/

Poz.

Planowane

nakłady

finansowe

w 2021 r.

6

7

8

9

Modernizacja barierek na klatkach schodowych zgodnie z

obowiązującymi normami w budynku Szkoły Podstawowej nr 12, ul.

Wspólna 17

Modernizacja dachu z podwyższeniem kominów wentylacyjnych na

budynku Szkoły Podstawowej nr 24, ul. Kujawska  18

Montaż przegród dymoszczelnych w budynku Szkoły Podstawowej nr 31,

ul. Krzemionkowa 1

Odnowienie elewacji budynku A Szkoły Podstawowej nr 34, ul.

Naruszewicza 25

Opracowanie projektu przebudowy drogi przeciwpożarowej do budynku

dydaktycznego Szkoły Podstawowej nr 19, ul. Targowa 3

Przebudowa dwóch łazienek w budynku Szkoły Podstawowej nr 2, ul. T.

Kościuszki 5

Wymiana dwóch sztuk okien na klatkach schodowych na okna

oddymiające fasadowe w Szkole Podstawowej nr 13, ul. Prosta 27a

Wymiana tynków - sufity w pawilonie I w Zespole Placówek Oświatowych

nr 1, ul. Szymanowskiego 5

Modernizacja łazienek dla dzieci klasy "0" w budynku Szkoły

Podstawowej nr 5, ul. Wróbla 5

Adaptacja pomieszczenia na łazienkę dla dzieci w budynku Przedszkola

Samorządowego nr 36, ul. Tujowa 2

Dostosowanie budynku Przedszkola Samorządowego nr 29 do wymogów

bezpieczeństwa przeciwpożarowego, ul. Chałubińskiego 32

Dostosowanie budynku Przedszkola Samorządowego nr 6 do wymogów

bezpieczeństwa przeciwpożarowego, ul. Bukowa 8

Modernizacja instalacji elektrycznej I etap w budynku Przedszkola

Samorządowego nr 16, ul. Nowy Świat 34

Modernizacja klatki schodowej w budynku Przedszkola Samorządowego

nr 18, ul. Malików 3

Modernizacja murków przed budynkiem Integracyjnego Przedszkola

Samorządowego nr 8, ul. Żółkiewskiego 12

Modernizacja wraz z doposażeniem placu zabaw przy Przedszkolu

Samorządowym nr 34 Oddział przy ul. Kowalczewskiego 9

Wymiana instalacji elektrycznej w budynkach Przedszkola

Samorządowego nr 23, ul. Fabryczna 6

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80103

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

 25 000

 25 000

 40 000

 25 000

 28 000

 50 000

 14 000

 25 000

 20 000

 10 000

 30 000

 20 000

 35 000

 25 000

 13 000

 20 000

 50 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0


środki z innych

źródeł

kredyty i

pożyczki

dotacje 

z budżetu

państwa

 i j.s.t.

dochody własne

 25 000

 25 000

 40 000

 25 000

 28 000

 50 000

 14 000

 25 000

 20 000

 10 000

 30 000

 20 000

 35 000

 25 000

 13 000

 20 000

 50 000

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym

Rozdział

Dział

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

MIASTO KIELCE

10

środki wg 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/

Nazwa Inwestycji

1

2

3

4

5

/w zł/

Poz.

Planowane

nakłady

finansowe

w 2021 r.

6

7

8

9

Wykonanie instalacji sieciowej wraz ze switchem w budynku Przedszkola

Samorządowego nr 31, ul. Dąbrówki 38

Wymiana okien II etap w budynku Przedszkola Samorządowego nr 26, ul.

Piekoszowska 42

Montaż zaworów na grzejnikach w budynku Zespołu Szkół

Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika, ul. Kopernika 8

Przebudowa klatki schodowej oraz instalacja urządzeń do usuwania

dymu w budynku B Zespołu Szkół Mechanicznych, ul. Jagiellońska 32

Wymiana pokrycia dachowego oraz rynien i instalacji odgromowej na

budynku administracyjno-dydaktycznym V Liceum Ogólnokształcącego,

ul. Marszałkowska 96

Wymiana płytek podłogowych w pomieszczeniach bloku żywieniowego

Przedszkola Samorządowego nr 21, ul. Krakowska 15A

Wymiana parkietu na hali sportowej przy ul. Nowaka - Jeziorańskiego 53

- Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy w Kielcach

Budowa systemu do pomiaru jakości powietrza na terenie Miasta Kielce

Zakup kamer przenośnych do monitorowania miejsc nielegalnego

pozbywania się odpadów i dzikich wysypisk na terenie Miasta Kielce

Stworzenie miejsc relaksu nawiązując do istniejącej kiedyś w tym miejscu

plaży

Budowa mini ogrodu sensorycznego dla dzieci w Parku Dygasińskiego

Budowa tężni solankowej dla Osiedli Słoneczne Wzgórze, Na Stoku,

Świętokrzyskie, Szydłówek, Sady, Uroczysko, Park Dygasińskiego

Budowa tężni solankowej dla osiedli KSM, Barwinek, Pionier,

Kochanowskiego

Zainstalowane dwóch publicznych pitników wody (poidełka)

wyposażonych w podajnik wody dla zwierząt

801

801

801

801

801

801

854

900

900

900

900

900

900

900

80104

80104

80115

80115

80120

80148

85407

90005

90026

90095

90095

90095

90095

90095

 6 000

 30 000

 25 000

 60 000

 50 000

 14 000

 60 000

 150 000

 75 000

 40 000

 150 000

 150 000

 150 000

 150 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0


środki z innych

źródeł

kredyty i

pożyczki

dotacje 

z budżetu

państwa

 i j.s.t.

dochody własne

 6 000

 30 000

 25 000

 60 000

 50 000

 14 000

 60 000

 150 000

 75 000

 40 000

 150 000

 150 000

 150 000

 150 000

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym

Rozdział

Dział

Zadania Gminy

 1 065 000

 0

 0

 0

 1 065 000

a.

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA

 1 065 000

 0

 0

 0

 1 065 000

Budżet obywatelski

Zadania inwestycyjne

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.

2.

VIII.

 865 000

 200 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 865 000

 200 000

MIASTO KIELCE

10

środki wg 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Nazwa Inwestycji

1

2

3

4

5

/w zł/

Poz.

Planowane

nakłady

finansowe

w 2021 r.

6

7

8

9

Kompensacja mocy biernej w budynkach należących do Gminy Kielce

Wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego dla zaopatrzenia w wodę

pod przyszłe zdroje i szalety

Zakup komunikatora do strony internetowej UM

Montaż systemu wentylacji w pomieszczeniach archiwum w budynku UM

Kielce - Rynek 1

Rozbudowa grawitacyjnego systemu oddymiania lkatek schodowych o

elektrozamykacze

Oprogramowanie wirtualizacji serwerów OTAGO 365

Zakup oprogramowania ISDP

Baza danych Oracle dla OTAGO 365

Zakup serwerów wraz z oprogramowaniem systemowym na potrzeby

ISPD

Zakup serwerów aplikacyjnych OTAGO 365

400

900

750

750

750

750

750

750

750

750

40095

90095

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

 50 000

 150 000

 30 000

 37 000

 31 000

 50 000

 200 000

 50 000

 100 000

 100 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0


środki z innych

źródeł

kredyty i

pożyczki

dotacje 

z budżetu

państwa

 i j.s.t.

dochody własne

 50 000

 150 000

 30 000

 37 000

 31 000

 50 000

 200 000

 50 000

 100 000

 100 000

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym

Rozdział

Dział

Zadania Gminy

Zadania Gminy

Zadania Gminy

 30 000

 568 000

 2 270 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1 937 000

 30 000

 568 000

 4 207 000

a.

a.

a.

BIURO DS. INTELIGENTNEGO ZARZĄDZANIA ZRÓWNOWAŻONYM

ROZWOJEM-SMART CITY

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY

BIURO INWESTYCJI

 30 000

 568 000

 2 270 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1 937 000

 30 000

 568 000

 4 207 000

Zakupy inwestycyjne

Zadania inwestycyjne

Zakupy inwestycyjne

Budżet obywatelski

2.1

2.2

1.1

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

1.

1.

2.

1.

IX.

X.

XI.

 30 000

 68 000

 500 000

 750 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 30 000

 68 000

 500 000

 750 000

MIASTO KIELCE

10

środki wg 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Nazwa Inwestycji

1

2

3

4

5

/w zł/

Poz.

Planowane

nakłady

finansowe

w 2021 r.

6

7

8

9

Budowa boiska do gry w siatkówkę i badmintona przy Szkole

Podstawowej nr 28 w Kielcach, ul. Szymanowskiego 5

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 34 w Kielcach,, ul.

Naruszewicza 16

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 9 w Kielcach,

ul. Orkana 32

Budowa integracyjnego placu zabaw dla dzieci niepełnosprawnych i

zdrowych w Parku Dygasińskiego w Kielcach

Budowa siłowni zewnętrznej nad Zalewem  w Kielcach przy ciągu pieszo -

rowerowym na działce 915/11 obręb 10106

Rozwój terenów inwestycyjnych - budowa kanału sanitarnego wraz z

przepompownią w ul. Na Ługach w Kielcach

Budowa kanału sanitarnego w ul. J.B. Puscha w Kielcach

Budowa kanału sanitarnego w ul. Tarnowskiej w Kielcach do działki nr

154 obręb 0024

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  w rejonie ul. Zgórskiej

w Kielcach

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Leśniówka w

Kielcach

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Domaszowskiej w Kielcach

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Leśniówka w

Kielcach do wys. bud 74

Budowa wodociągu w ul. Kruszelnickiego w Kielcach

Budowa wodociągu w ul. Monte Casino w Kielcach

Budowa wodociągu w ul. Średniej i Szklanej  w Kielcach do działki nr 50

obręb 0009

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 4 w Kielcach, ul. Warszawszka 340 -

dokumentacja projektowa

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Iglastej w Kielcach

801

801

801

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

801

900

80101

80101

80104

90095

90095

90095

90095

90095

90095

90095

90095

90095

90095

90095

90095

80101

90095

 150 000

 150 000

 150 000

 150 000

 150 000

 428 000

 124 000

 84 000

 90 000

 100 000

 126 000

 200 000

 24 000

 30 000

 38 000

 100 000

 176 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 900 000

 100 000

 100 000

 150 000

 100 000

 100 000

 217 000

 40 000

 50 000

 80 000

 0

 100 000


środki z innych

źródeł

kredyty i

pożyczki

dotacje 

z budżetu

państwa

 i j.s.t.

dochody własne

 150 000

 150 000

 150 000

 150 000

 150 000

 1 328 000

 224 000

 184 000

 240 000

 200 000

 226 000

 417 000

 64 000

 80 000

 118 000

 100 000

 276 000

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym

Rozdział

Dział

Lokalne inicjatywy inwestycyjne

Zadania inwestycyjne

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

3.1

3.2

2.

3.

 1 244 000

 276 000

 0

 0

 0

 0

 1 837 000

 100 000

 3 081 000

 376 000

MIASTO KIELCE

10

środki wg 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/

Nazwa Inwestycji

1

2

3

4

5

/w zł/

Poz.

Planowane

nakłady

finansowe

w 2021 r.

6

7

8

9

Książkomat dla Kielczan

Dotacje celowe z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi

rodzinnych ogrodów działkowych

Realizowane w ramach dotacji celowych przydzielonych

z budżetu Miasta

921

900

92116

90095

 109 000

 500 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 609 000

 0

 0

 0


środki z innych

źródeł

kredyty i

pożyczki

dotacje 

z budżetu

państwa

 i j.s.t.

dochody własne

 109 000

 500 000

 609 000

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym

Rozdział

Dział

Zadania Gminy

Zadania Gminy

 109 000

 500 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 109 000

 500 000

a.

a.

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

RODZINNE OGRODY DZIAŁKOWE

 109 000

 500 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 109 000

 500 000

Budżet obywatelski

Zadania inwestycyjne

1.1

1.1

1.

1.

I.

II.

B

 109 000

 500 000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 109 000

 500 000

MIASTO KIELCE

10

środki wg 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

